taxat, specialiter et exp[re]sse derogamus, co[n]trariis q[ui]buscu[n]que.Aut 

si aliq[ui]bus co[m]muniter uel diuisim, ab eade[m] sit sede indultu[m], quod 

interdici, suspe[n]di, uel exco[m]municari, aut extra uel ultra certa loca ad /59 

iudiciu[m] euocari no[n] possint per literas89 [sic] apost[olicas] no[n] facie[n]

tes plena[m] et expressa[m], ac de uerbo ad uerbu[m] de indulto h[uiusm]o[d]

i mentione[m].

Nulli ergo omnino hominu[m] liceat ha[n]c pagina[m] nostrae approbationis, 

co[n] /60 

cessionis, indulti, uolu[n]tatis, exte[n]sionis, co[m]municationis, elargitionis, 

ma[n]dati, et derogationis infringere, uel ei ausu temerario co[n]traire.

Si quis aut[em] hoc atte[m]ptare p[rae]sumpserit, indigantione[m] 

omnipote[n]tis Dei, ac beator[um] Petri et Pauli Apost[olorum] eius se nouerit 

incursur[um] /61

Dat[is] Romae apud S[anctum] Petru[m] Anno incarnationis D[omi[nicae] 

MDXXXIX. Pridiae90 [sic] Kal[endas] Dece[m]bres. Pont[ ] Nos[tri] 

Anno Sexto.

Et deinde cu[m] p[er]libetus Sanct[us] D[omi]n[u]s noster Papa infrascripta[m] 

Co[n]stitutione[m], seu Motu[m] p[ro]priu[m] edidisset, et publicari fecisset, 

Co[n]stitutionis, seu /62 Motus p[ro]prii h[uius]mo[d]i tenore[m] et[iam] 

praesentib[us] inseri fecimus, qui talis est.

PAVLVS P[A]P[A] III Motu proprio etc. Ad futuram rei memoria[m].

Ad prouida[m] circu[m]spectione[m] Sedis Apost[olicae] p[er]tinere 

dignoscit[ur], ut nonnunq[uam] co[n]cessa per ea[m] [prout negotior[um], et 

te[m]por[um], qualitates /63 exigunt] ampliet uel restringat, sicut in d[omi]no 

prospicit salubriter expedire.91

Atte[n]den[tes]itaq[ue] q[uod] saepe numero92 co[n]tingit diuersis eccl[esiis], 

monasteriis, hospitalib[us], societatib[us], co[n]fraternitatib[us], et aliis 

89. Litteras

90. Pridie

91. Expedire: ús impersonal, ‘és convenient’.

92. Saepenumero: de vegades s’escriu junt (‘amb freqüència, amb molta freqüèn-
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locis piis, multiplicib[us] ex causis per sede[m] ea[n]de[m] et[iam] per nos 

diuersa priuilegia, /64 facultates, indulgent[ias] et alias gratias ad instar 

priuilegior[um], facultatu[m], indulgen[tiarum] et aliar[um] gratiar[um] 

hospitali nostro s[ancti] Spiritus in Saxia, societati Charitatis, et aliis 

Eccl[esiis] et locis piis almae urbis nostrae et forsan alior[um] locor[um] 

concessor[um], co[n]cedi et indulgeri.

Et sicut /65 h[ab] [um] assertio. No[n]nulli Eccl[esiarum], 

hospitaliu[m], societatu[m], confraternitatu[m] et alior[um] locor[um]